
PROTOKÓŁ NR 2/2018
Z OBRAD II SESJI RADY GMINY SOCHACZEW 
ODBYTYCH W DNIU 28 LISTOPADA 2018 ROKU

W obradach udział wzięli :

- radni zgodnie z załączona listą obecności
- sołtysi zgodnie z załączona listą obecności
- Wójt Gminy Pan Mirosław Orliński
- Sekretarz Gminy Pani Elżbieta Kowalczyk
- Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska
- Dyrektor GZEAS Pani Bogusława Cieślak
- Dyrektor GZGK Pan Wojciech Ćwikliński
- Dyrektorzy szkół w Gminie Sochaczew

Porządek obrad :

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ąuorum
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowo-Gospodarczej
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświatowej
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Planowania Przestrzennego , 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska
8. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Wójta Gminy
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy 

Sochaczew z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok

10. Przyjęcie protokołu z obrad I Sesji Rady Gminy Sochaczew
11. Sprawy różne
12. Zakończenie obrad II Sesji Rady Gminy Sochaczew 

AD. 1
Obrady II Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzył Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 
Pan Czesław Ćwikliński o godz. 10.10 
W obradach wzięło udział 15 radnych , co stanowi ąuorum

AD. 2
Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad II Sesji Rady Gminy , 
porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

AD. 3
Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zaproponuje składy komisji stałych 
Rady Gminy .

Pan Przewodniczący zaproponował, skład Komisji Rewizyjnej
Pani Offerczak- Ciura zaproponowała, aby Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił 
propozycje składów wszystkich komisji
Pan Przewodniczący przedstawił wszystkie propozycje składów komisji



Pani Malik poinformowała ,że chce dalej być w Komisji Oświatowej 
Pani Borek wyraziła chęć pracy w Komisji Oświatowej
Pani Offerczak - Ciura zaproponowała , aby pozostawić składy komisji z poprzedniej kadencji 
, bo była wtedy zgoda .
Pan Sławomir Zieliński wyjaśnił, że jako Wiceprzewodniczący nie może być w Komisji 
Rewizyjnej, a był w poprzedniej kadencji, więc muszą być zmiany w składach komisji 
Pani Misiak Dominika zaproponowała , że może być w Komisji Rewizyjnej zamiast w 
Komisji Planowania Przestrzennego
Pan Nowak Mirosław zrezygnował z pracy w Komisji Oświatowej
Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
( uchwała w załączeniu do protokołu)

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił radnych o wzięcie udziału 
w głosowaniu nad powołaniem Komisji Rewizyjnej w zaproponowanym składzie

- W głosowaniu wzięło udział 15 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła uchwałę Nr 
II/3/2018 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

AD. 4

Pan Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej wybrać Pana Skórę Wiesława na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o wzięcie udziału w głosowaniu nad 
powołaniem Pana Wiesława Skóry na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

- w głosowaniu wzięło udział 15 radnych
- za powołaniem Pana Sitarskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowało 
15 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła uchwałę Nr 
II/4/2018 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

AD. 5
Pan Przewodniczący Rady Gminy zaproponował powołanie Komisji Budżetowo- 
Gospodarczej ( projekt uchwały w załączeniu do protokołu )

- w głosowaniu wzięło udział 15 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/5/2018 
w sprawie powołania Komisji Budżetowo-Gospodarczej.



AD. 6

Pan Przewodniczący Rady Gminy zaproponował skład Komisji Oświatowej 
(projekt uchwały w załączeniu do protokołu )

- w głosowaniu wzięło udział 15 radnych
- za podjęciem uchwały glosowało 15 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/6/20148 w sprawie powołania 
Komisji Oświatowej

AD. 7

Pan Przewodniczący zaproponował skład Komisji Planowania Przestrzennego Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska ( projekt uchwały w załączeniu do protokołu)
- w głosowaniu wzięło udział 15 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/7/2018 
w sprawie powołania Komisji Planowania Przestrzennego , Rolnictwa i Ochrony Środowiska

AD. 8
Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia dla 
Wójta Gminy Sochaczew .
Pan Krakowiak zapytał, czy jest to kwota brutto . Pan Przewodniczący wyjaśnił, że jest to 
kwota brutto
- w głosowaniu wzięło udział 15 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/8/2018 
w sprawie wynagrodzenia dla Wójta Gminy Sochaczew

AD. 9

Projekt uchwały w sprawie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
przedstawiła Pani Hanna Zielińska

- w głosowaniu wzięło udział 15 radnych
- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych
- wstrzymała się od głosu 1 radna

Wniosek
Rada Gminy Sochaczew w glosowaniu imiennym większością głosów podjęła uchwałę Nr 
II/9/2018 w sprawie Rocznego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi.



AD. 10
Obrady II Sesji Rady Gminy zakończono o godz. 11.50

Protokołowała
Wiesłw^-feałkiewicz PRZEWODNICZĄCY 

Rady paniny Sochaczew


